
Art. 2. De verdeling van de volgende basisallocaties van de programma’s 02 en 03 van organisatieafdeling 13 van
de algemene uitgavenbegroting van het Waalse Gewest voor het begrotingsjaar 2014 wordt gewijzigd als volgt :

(duizend euro)

Basisallocatie Initieel krediet Overdracht Aangepast krediet

VK VK VK VK VK VK

OA 13 12.06.02 2.500 2.500 + 310 + 800 2.810 3.300

OA 13 12.11.02 950 950 - + 150 950 1.100

OA 13 14.04.02 7.000 8.500 - 330 - 3.300 6.670 5.200

OA 13 34.02.02 2.500 2.500 - + 750 2.500 3.250

OA 13 73.07.02 4.000 4.000 - + 1.300 4.000 5.300

OA 13 74.08.02 1.500 1.300 + 980 - 2.480 1.300

OA 13 12.03.03 100 100 + 20 + 10 120 110

OA 13 14.02.03 8.000 8.000 - 1.000 + 500 7.000 8.500

OA 13 14.03.03 6.000 6.000 + 1.000 + 1.250 7.000 7.250

OA 13 73.01.03 8.000 8.820 - 2.000 - 1.000 6.000 7.820

OA 13 73.10.03 2.500 3.250 + 2.000 + 1.200 4.500 4.450

OA 13 74.01.03 1.800 1.800 - 980 - 1.660 820 140

Art. 3. Dit besluit wordt doorgezonden naar het Waalse Parlement, het Rekenhof, de Inspectie van Financiën, de
Kanselarij van de Waalse Overheidsdienst en het Overkoepelend Directoraat-generaal Begroting, Logistiek en
Informatie- en Communicatietechnologie.

Art. 4. De Minister van Begroting, Financiën, Tewerkstelling, Vorming en Sport is belast met de uitvoering van dit
besluit.

Namen, 9 mei 2014.

A. ANTOINE

C. DI ANTONIO

*

SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

[C − 2014/27225]

9 MAI 2014. — Arrêté ministériel portant classification des aires de stationnement qui desservent les autoroutes

Le Ministre des Travaux publics, de l’Agriculture, de la Ruralité, de la Nature, de la Forêt et du
Patrimoine,

Vu la loi spéciale du 8 août 1980 de réformes institutionnelles, modifiée par les lois spéciales des 8 août 1988,
12 et 16 janvier 1989 et 16 juillet 1993 visant à achever la structure fédérale de l’Etat;

Vu la loi du 12 juillet 1956 établissant le statut des autoroutes;

Vu l’arrêté du Gouvernement wallon du 19 décembre 2013 portant classification des aires de stationnement qui
desservent les autoroutes,

Arrête :

Article 1er. La classification des aires de stationnement qui desservent les autoroutes selon les dispositions
définies dans les articles 2 à 6 de l’arrêté du Gouvernement wallon du 19 décembre 2013 figure dans le tableau
ci-annexé.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au Moniteur belge.

Namur, le 9 mai 2014.

C. DI ANTONIO

ANNEXE

Type Nom Localité Route

I Aire de Tignée Barchon A3

I Aire de Bierges Bierges A4

I Aire de Cronchamps Francorchamps A27

I Aire de Froyennes Froyennes A8

I Aire de Hondelange Hondelange A4

I Aire de Bastogne Bastogne A26

I Aire de Sprimont Sprimont A26

I Aire du Rœulx–Thieu Thieu A7

I Aire de Wanlin Wanlin A4

60348 BELGISCH STAATSBLAD — 14.08.2014 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Type Nom Localité Route

II Aire d’Aische-en-Refail Aische-en-Refail A4

II Aire d’Hellebecq Hellebecq A8

II Aire de Léglise Léglise A4

II Aire de Nivelles Nivelles A7

II Aire de Saint-Ghislain Saint-Ghislain A7

II Aire de Spy Spy A15

II Aire d’Hélécine Hélécine A3

II Aire de Verlaine Verlaine A15

II Aire de Waremme Waremme A3

III Aire de Hautregard Battice A3

III Aire de Couthuin Couthuin A15

III Aire de Bourgambray Gaurain-Ramecroix A16

III Aire de Harre Harre A26

III Aire des Amoudries Heppignies A15

III Aire du Bois du Gard Maisières A7

III Aire des Nutons Mont A26

III Aire de Salazine Sovet A4

III Aire de Tellin Tellin A4

IV Aire de Hubaumont Arquennes A7

IV Aire de Crisnée Crisnée A3

IV
Rastplatz Emmelser Wald
Aire de Emmelser Wald

Recht A27

IV Aire d’Ostin Dhuy A4

IV Aire de Besonrieux Familleureux A7

IV Aire de Fernelmont Franc-Waret A15

IV Aire de Nantimont Habay-la-Vieille A4

IV Aire de Haut-Vent Welkenraedt A3

IV Aire d’Horion-Hozémont Horion-Hozémont A15

IV
Rastplatz Drei Hütten
Aire de Drei Hütten

Lommersweiler A27

IV Aire de Fromiée Buzet A54

IV Aire de Melen Soumagne A3

IV Aire de Burenville Burenville A602

IV Aire de Breuze Mourcourt A8

IV Aire de Nil-Saint-Vincent Nil-Saint-Vincent A4

IV Aire de Fontaine-l’Evêque Fontaine-l’Evêque R3

IV Aire de Polleur Polleur A27

IV Aire de Oreye Oreye A3

IV Aire de Recogne Recogne A4

IV Aire de Hulplanche Rhisnes A15

IV Aire de Remichampagne Sibret A26

IV Aire de Slins Slins A13

IV Aire de Genotte Péruwelz A16

IV Aire de Visé Visé A25

IV Rastplatz Walhorner HeideAire de Walhorner Heide Walhorn A3

DOUA
Grenzrastplatz Lichtenbusch
Aire frontalière de Lichtenbusch

Lichtenbusch A3

DOUA Aire frontalière de Sterpenich Sterpenich A4

DOUA Aire frontalière d’Hensies Hensies A7

DOUA Aire frontalière de Lamain Lamain A8

DOUA Aire frontalière d’Aubange Aubange A28

60349BELGISCH STAATSBLAD — 14.08.2014 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


